様式第７号（第７条関係）

児童クラブ変更届

  平成    年   月   日

放課後児童クラブ ハピネス 様

保護者 （保護者変更の場合は変更前保護者を記載）

  住所 鹿児島市

                  氏名                    ㊞

下記の通り変更があったのでお届けいたします。

ふりがな

性  別 男 ・ 女
児童氏名

生年月日 平成  年  月  日 小学校名・学年

 小学校

年生

児童クラブ名

      清水  地区 児童クラブ ハピネス

変更があった項目に

○を付けてください。
変更後の内容

変
更
内
容

１ 保護者氏名

２ 住   所 鹿児島市

３ 電話番号 （ 自宅・携帯 ）

４ 勤務先（※）

５ 緊急連絡先

６ そ の 他

※勤務先が変更になった場合や就労状態に変更があった場合は，就労証明書（様式第２号）等を添付